
中铁七局集团有限公司阳信高速土建SG10标项目三分部

砂石料竞争性谈判公告

竞争性谈判编号：ZTQG2023-34

1、根据《中华人民共和国招投标法》及相关规定，中铁七局集团有限公司阳信高速土建SG10标项目三分部拟采用竞争性谈判方式采购砂石
料，请符合资格条件的报价人参与竞争性谈判。具体物资品种及包件划分如下：

包件号
物资名
称

规格型
号

单位
需用总
量

文件售
价（元
）

交货地点 备注

SSL-01
河砂 中粗 吨 20000

500
中铁七局集团有

限公司阳信高速

土建SG10标项

目三分部5#拌合

站

 

机制砂 中粗 吨 50000  

SSL-02 碎石 普料 吨 50000 500  

2、项目概况：

阳春至信宜高速公路土建10标三分部起讫里程K133+721.84～K141+767.848，线路长度约8.046km，，建安费（土建）约6.6亿元（降造前
）。本项目采用高速公路技术标准，设计时速120km/h，双向6车道，桥梁荷载等级公路I级，路基标准宽度34m，项目建设期2.5年，计划2022年
开工建设，土建标2024年6月完成，2024年12月份建成通车。路基工程：路基长度约6.919km, 匝道路基长度约0.8km。桥涵工程：桥梁总长约1.7
4km/7座，包括洞心大桥（186.32m），六田大桥（227.2m），木秀村大桥（406.6m），大阵口大桥（306.4m），A匝道1#桥（67.2m），A匝道
2#桥（186.4m）,E匝道桥（359.87m）。预制梁429片（其中20m预制箱梁14片，30m预制箱梁329片，40m预制T梁86片）。混凝土方量约为2
0.6万方，挖方约356.76万方，填方约328.24万方，弃方28.52万方。

3、竞价人资格条件：

1)营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具有谈判物资生产供应经验的生产商或代理商，并且是中国中
铁电子商务平台注册的会员；

2)生产能力要求：投标人为投标产品的生产企业或具有生产企业出具授权函的代理商，具有独立法人资格，注册资金100万元人民币及以上；

3）财务能力要求：投标人出具2021-2022年度有效的财务报表，具有良好的财务状况；

4）供货业绩要求:具有竞价产品2020-2022高速公路或其他重点工程建设项目的供货业绩不少于一项（以签订的合同为准）；

5)质量保证能力要求：产品符合国家及行业现行标准，具有近两年有资质的专业检测机构出具的产品合格检测报告；

6)履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标
状态；

7)其他要求：采购人存在利害关系可能影响竞谈公正性的法人、其他组织或者个人不得参加投标。

4、本次谈判不接受未购买谈判文件的报价。

5、报价人须提供满足竞争性谈判文件要求的物资，且生产厂、生产工艺等始终与报价承诺一致；一包件一竞价，即每个包件报价文件单独封
装。

6、谈判文件获取：

6.1谈判的竞价人，须为中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）注册正式会员，才能在中国中铁采购电子商务平台下载谈判文件，
具备参与本次竞争性谈判资格；

6.2竞价人按竞价文件各包件售价，足额现金转入到采购人指定的如下账户：

开户名：中铁七局集团广州工程有限公司

账  号：20110101927002640001

开户行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

联行行号:103100000018

汇款单须注明：七局阳信高速三分部标书费及具体包件号，汇款单位与竞价人名称须完全一致，不接受个人汇款。

6.3竞价人于2023年9月5日上午10时前将竞价申请表（附表1）、身份证、营业执照副本扫描件、银行回单扫描件发送至采购人指定的邮箱（
417303172@qq.com）；

6.4采购人经核实无误后，竞价人从中国中铁采购电子商务平台下载电子版谈判文件。谈判文件售后不退。

6.5发布公告的方式

①中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com/

②中国中铁采购电子商务平台：www.crecgec.com

    7、报价文件递交：

本次谈判采用在采购电子商务平台线上竞价方式，报价文件电子版上传的截止时间为2023年9月9 日上午9时30分（即为谈判时间）。

同时，请报价人于2023年9月9日上午8时30分至9时30分现场递交书面报价文件。递交时，需携带法人代表人授权委托书，不接受未购买竞
判文件的报价。

递交地点：中铁七局集团有限公司阳信高速项目一分部会议室

谈判时间：2023年9月9日上午9时30分开始。

逾期递交竞争性报价文件将被拒收。



8、采购人信息

8.1采购人：中铁七局集团有限公司阳信高速土建SG10标项目三分部

地  址：广东省茂名市信宜市北界镇高坡村中铁七局阳信高速项目三分部。

联系人：连孝隆

电  话：18638639286 

 

                                       

  2023年9月1日


